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Формулар
за акредитација на претставници на медиуми

Состанок на процесот Брдо-Бриони
11 септември 2023, Скопје 


	Име
	

	Презиме
	

	Број на лична карта / пасош
	

	Дата на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Земја на престој
	

	Број на мобилен телефон
	

	Електронска пошта
	

	Медиум
	

	Работно место
	

	Адреса
	

	Број на телефон
	



Ве молиме пополнетата акредитација заедно со копија од лична карта или пасош да ги испратите по електронска пошта на: s.jovanovska@president.mk 

[bookmark: _GoBack]Крајниот рок за акредитација е 23:59 часот, 31 август 2023 година. 
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BRDO - BRIJUNI PROCESS
LEADERS’ MEETING
Skopje, 11 September, 2023

BPAO - BPUOHM NPOLLEC
COCTAHOK HA NTUAEPU
Ckonje, 11 CentemBpu, 2023
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